
P R O P O Z I C E
26. ročníku Střelecké ligy Horní Cerekev 2025

  ________________________________________________________________

Pořadatel:     AVZO Horní Cerekev p.s., SSK Horní Cerekev p.s.
Datum konání:     11. května 2025 – neděle – 1. kolo
Místo konání:     Malorážová střelnice AVZO Horní Cerekev p.s. 

Disciplína:     LM, SM 60, polohový závod 3 x 20 dostřelem
Druh soutěže:     Soutěž jednotlivců

Ředitel soutěže:     Vladimír Šamaj
Řídící střelby:     Miloslav Přibyl
Hlavní rozhodčí:     Milan Matějka B 1609

Časový plán:     8,00 až 9,30 prezentace závodníků, v 8,45 zahájení soutěže
Zbraně a střelivo:     Vlastní dle pravidel sportovní střelby  
Startovné:     Účastník soutěže LM, SM 60    200,- Kč

LM, SM 3x20  100,- Kč

Techn. zabezpečení:  Střelnice má v provozu 24 stavů. 

                                     Střílí se na elektronické terče. 
    Střelnice je vybavena podložkami pro střelce.         

.Protesty:     Do 15 minut po zveřejnění výsledků soutěže s vkladem 500,- Kč 
    hlavnímu rozhodčímu, při uznání protestu se vklad vrací.

Zdrav. zajištění:     Nemocnice Pelhřimov

Občerstvení:     Káva, čaj 

Informace:     Milan Matějka, tel. 724 911 455 
     E-mail:  m.milan71@seznam.cz

    www.avzo-vysocina.wz.cz

Soutěž je zařazena do kalendáře ČSS

Další kola SL   –   2. kolo                     8. 6. 2025 – neděle 
    3. kolo + Pohár AVZO Horní Cerekev                      

                                                     13. 7. 2025 – neděle 
    4. kolo  27. 7. 2025 – neděle

            5. kolo 10. 8. 2025 – neděle 
    Podzimní výstřel + celkové vyhodnocení

   30. 8. 2025 – sobota      

mailto:m.milan71@seznam.cz

